Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu podle čl. IV. této smlouvy.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, ve výši:

296 077,32 Kč včetně DPH
(slovy: dvěstědevadesátšesttisícsedmdesátsedm korun českých 32 haléřů).

2. Celková cena za zboží bez DPH činí 244 692,00 Kč, sazba DPH ve výši 21 % činí 51 385,32 
Kč.

3. Cena za 1 ks zboží bez DPH činí 122 346,00 Kč, sazba DPH ve výši 21 % činí 25 692,66 Kč.
4. Celková cena bez DPH dle odst.